W ponowieniu p rzeto poprzednich rozporządzeń
uprzedzając m ieszkańców, wzywa, ażeby n ik t ani sam nie
“ •szczył, ani innym uszkadzać nie dozw alał przyrządów te le
graficznych, a to pod odpowiedzialnością, wedle całej s u r o
wości p ra w a .— W arszaw a, dnia 9 (21) Czerwca 1866 r .—
O rszaku JE G O C E SA R SK O -K R O L E W SK IE J MOŚCI, J e n e
ra ł-M ajo r B aron F rederiks. (G. P.)

— D yrekc ja Ubezpieczeń, — zaw iadam ia, że Główna K assa
Oszczędności z K antorem Pom ocniczym , w Gm achu szkolnym
za K ościołem Ś.